
 

 

 

 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ОТРАДНОЕ 

 

РЕШЕНИЕ 

 
 

 

 

23.04.2024 № 36/4 

 

 

О внесении изменений в отдельные 

решения Совета депутатов 

муниципального округа Отрадное 

 

В соответствии с подпунктом 2 пункта 7 статьи 8 Устава муниципального 

округа Отрадное, а также в связи с заявлением депутата Совета депутатов 

муниципального округа Отрадное Логвиной А.И. от 9 апреля 2024 г. о смене 

фамилии Совет депутатов муниципального округа Отрадное решил: 

1. Внести следующие изменения в решения Совета депутатов 

муниципального округа Отрадное: 

1.1. Приложение 2 к решению Совета депутатов муниципального округа 

Отрадное от 27 сентября 2022 г. № 2/3 «О комиссии по развитию местного 

самоуправления, информационному обеспечению и общественному правопорядку 

муниципального округа Отрадное» изложить в новой редакции согласно 

Приложению 1 к настоящему решению. 

1.2. Приложение 2 к решению Совета депутатов муниципального округа 

Отрадное от 27 сентября 2022 г. № 2/5 «О бюджетно-финансовой комиссии 

муниципального округа Отрадное» изложить в новой редакции согласно 

Приложению 2 к настоящему решению.  

1.3. Приложение к решению Совета депутатов муниципального округа 

Отрадное от 25 октября 2022 г. № 3/3 «Об утверждении состава комиссии Совета 

депутатов муниципального округа Отрадное по соблюдению лицами, 

замещающими муниципальные должности, ограничений, запретов и исполнения 

ими обязанностей, установленных законодательством Российской Федерации  

о противодействии коррупции» изложить в новой редакции согласно 

Приложению 3 к настоящему решению. 

1.4. В приложении 2 к решению Совета депутатов муниципального округа 

Отрадное от 27 сентября 2022 г. № 2/4 «О комиссии по социальному развитию и 

молодежной политике муниципального округа Отрадное» фамилию члена 



2 

 

Комиссии по социальному развитию и молодежной политике муниципального 

округа Отрадное Логвиной Александры Игоревны изменить на фамилию 

Векшина.  

1.5. В приложении к решению Совета депутатов муниципального округа 

Отрадное от 25 октября 2022 г. № 3/2 «Об утверждении состава комиссии 

муниципального округа Отрадное по противодействию коррупции» фамилию 

члена комиссии муниципального округа Отрадное по противодействию 

коррупции Логвиной Александры Игоревны изменить на фамилию Векшина. 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник». 

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Отрадное Андросова В.М. 

 

 
 

Глава муниципального округа Отрадное     В.М. Андросов 



3 

 

Приложение 1 

к решению Совета депутатов 

муниципального округа Отрадное 

от 23.04.2024 г. № 36/4 

 

«Приложение 2 

к решению Совета депутатов 

муниципального округа 

Отрадное от 27.09.2022 г. № 2/3 

 

 

Состав комиссии по развитию местного самоуправления, информационному 

обеспечению и общественному правопорядку муниципального округа 

Отрадное 
 

 

№ 

п/п Фамилия Имя Отчество депутата Совета депутатов 

1. 
Председатель Комиссии: 
Григорьев Дмитрий Викторович 

2. 
Заместитель Председателя Комиссии: 
Костина Мария Александровна 

 Члены Комиссии: 

3. Аллянов Александр Владимирович 

4. Андросов Валентин Михайлович 

5. Воробьев Александр Валентинович 

6. Денисова Марина Сергеевна 

7. Костин Евгений Юрьевич 

8. Косушкин Александр Геннадьевич 

». 



4 

 

Приложение 2 

к решению Совета депутатов 

муниципального округа Отрадное 

от 23.04.2024 г. № 36/4 

 

«Приложение 2 
к решению Совета депутатов 

муниципального округа 

Отрадное от 27.09.2022 № 2/5 

 

 

Состав бюджетно-финансовой комиссии муниципального округа Отрадное 
 

 

№ 

п/п 
Фамилия Имя Отчество депутата Совета депутатов 

1. 
Председатель Комиссии: 
Югай Наталия Маратовна 

2. 
Заместитель председателя Комиссии: 
Бельцева Ольга Александровна 

 Члены Комиссии: 

3. Костина Мария Александровна 

4. Векшина Александра Игоревна 

5. Григорьев Дмитрий Викторович 

». 



5 

 

Приложение 3 

к решению Совета депутатов 

муниципального округа Отрадное 

от 23.04.2024 № 36/4 

 

«Приложение  

к решению Совета депутатов 

муниципального округа Отрадное 

от 25.10.2022 № 3/3 
  
 

Состав комиссии  
Совета депутатов муниципального округа Отрадное  

по соблюдению лицами, замещающими муниципальные должности, 
ограничений, запретов и исполнения ими обязанностей,  

установленных законодательством Российской Федерации  
о противодействии коррупции 

 
 
 
Председатель Комиссии:  

Коробейников Егор Русланович 
депутат Совета депутатов муниципального 
округа Отрадное 

 
Секретарь Комиссии: 

Денисова Марина Сергеевна 
депутат Совета депутатов муниципального 
округа Отрадное 

 
Члены комиссии: 

Югай Наталия Маратовна 
 

депутат Совета депутатов муниципального 
округа Отрадное 
 

Костин Евгений Юрьевич 
 

депутат Совета депутатов муниципального 
округа Отрадное 
 

Шильников Алексей Михайлович 
 

депутат Совета депутатов муниципального 
округа Отрадное 
 

». 

 


